藝術生活學科中心研發小組分組(第三組)

第七次工作會議記錄

時間：100年11月25日（星期五）14:00~16:00
地點：台北市立復興高級中學
出席人員：台北市立復興高中簡俊成老師、新北市徐匯高中林靜娟老師、國立新莊高中莫啟慧老師、國立台灣師大附中藝術生活學科中心黃美甄老師、楊婷如。
1、 會議流程：
	時間
	流程

	14:00-15:30
	檢視三篇研發教材初稿
1. 簡老師說明整合方式及格式，主題定為「那一天，我們都縮小了…」。

2. 林老師說明其研發教材內涵。

3. 莫老師確認三位教師所撰寫之教材的區隔：簡老師（視覺）內容為影片拍攝，莫老師（音樂）內容為影片配樂，林老師（表演）內容為表演設計及成果發表，三篇可整合為一份教案，亦可拆為不同的三份，讓教師靈活運用。

	15:30-16:00
	研發教材進度
1. 請老師們繼續完成各自的教案，於12月9日前繳交檔案給學科中心。

2. 推薦諮詢委員人選：
林老師：國立台北藝術大學戲劇系林如萍教授
莫老師：陳有容老師（Jung）或東吳大學音樂系櫻井弘二教授
簡老師：多媒體劇場工作者周東彥老師

決議：
1. 學科中心將邀請諮詢委員協助檢視研發教材。

2. 諮詢會議時間為12月中旬以後，視諮詢委員時間而定。

2、 散會：十六時。